
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

2020 року           №         /39-2020 

Про здійснення повноважень у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень, юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців і громадських формувань та 

внесення змін до структури та штатного 

розпису виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законами України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб 

- підприємців та громадських формувань”, “Про адміністративні послуги”, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, заслухавши 

Зарічненського селищного голову та з метою організації на території 

Зарічненської селищної ради діяльності з державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень, юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців і 

громадських формувань, потреби у  внесенні змін до структури та штатного 

розпису виконавчого апарату Зарічненської селищної ради з метою введення 

посади державного реєстратора та діловода виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно відповідно до Закону України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” та повноваження у сфері 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань відповідно до Закону України “Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”. 

2. Внести з 01.08.2020 зміни до структури та штатного розпису 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради, ввівши: 

2.1.  штатну одиницю “Державний реєстратор виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради” для здійснення повноважень у сфері реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, юридичних осіб, фізичних осіб-



підприємців і громадських формувань, код класифікатора професій ДК 003-2010 – 

1229.3, з посадовим окладом 5 200,00 грн. 

2.2. штатну одиницю “Діловод виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради”, код класифікатора професій ДК 003-2010 – 4144, з посадовим 

окладом 3 600,00грн. 

3.  Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради: 

3.1. вжити заходи необхідні для реалізації повноважень суб’єктів 

державної реєстрації прав, передбачених Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, “Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань”, у тому числі щодо підключення державного реєстратора 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради прав до Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та укладення відповідних 

договорів з технічними адміністраторами цих реєстрів. 

3.2. забезпечити розробку та затвердження посадової інструкції 

Державного реєстратора виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

3.3. забезпечити розробку та подання на затвердження Зарічненській 

селищній раді переліку адміністративних послуг, які надаються Державним 

реєстратором виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

3.4. внести зміни до штатного розпису виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову. 

Селищний голова      В. ЛОМАКО 


